
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 16 

(МКОУ СОШ № 16) 

 

                  ПРИКАЗ  

                           29.12.2023 г.   № 38-д 

   квартал 5/15 
 

Об утверждении плана мероприятий по антикоррупционному просвещению 
обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся в МКОУ СОШ 
№16. 
 
Во исполнение распоряжения Правительства РФ от 29.01.2019г. №98-р, на основании 
Положения о министерстве образования Тульской области, утвержденного постановлением 
правительства Тульской области от 29.01.2013г. №16, 
 
приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по антикоррупционному просвещению обучающихся и 
родителей (законных представителей) обучающихся в МКОУ СОШ №16 в 2024г.  

2. Утвердить порядок уведомления и обжалования неправомерных действий по 
привлечению дополнительных финансовых средств  в муниципальном казённом 
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы №16 . 

3. Утвердить порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных 
нарушений. 

4.  
5. Захарчук Л.В., зам. по безопасности образовательного процесса назначить 

ответственным исполнителем мероприятий.  
6. Контроль за исполнением приказы оставляю за собой. 

 
 
Директор:                                   Ю.А.Машков 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 

1 Захарчук Л.В.  
 

 


		2024-03-04T10:33:21+0300
	Машков Юрий Алексеевич




